3.0 - CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
3.1 - O Termo Contratual n!! 009/2022, fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, passando a vigorar de 
04/03/2025 até 03/03/2026. 

4.0 - CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DA PRORROGAÇÃO 
4.1 - A presente prorrogação importa no valor total de R$ 73.200,00 {setenta e três mil e duzentos 
reais) conforme valores unitários na tabela abaixo: 

, 
ITEM DESCRIÇÃO UNO QNT VALOR VALOR 

UNITÁRIO TOTAL 

01 Locação mensal de 01 (um) veículo automóvel tipo sedan, modelo Mês 12 R$ 3.500,00 R$ 42.000,00 
e fabricação não inferiores a 2020/2020, com ar-condicionado,